
PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 
C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza  

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 
Via Grigna, 13 – 20900 Monza - Codice 

Ipa: m_pi - Ufficio Personale ATA  

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297/94, ed in particolare l'art. 554 che detta disposizioni per 

l'accesso ai ruoli della terza e quarta qualifica funzionale del personale A.T.A. 

statale della scuola; 

VISTO Il Testo unico delle disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati civili dello 

Stato, D.P.R. 10 gennaio 1957 n. 3; 

VISTO il D.P.R. 9.05.94 n. 487 che regola l'accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi pubblici, modificato 

dal D.P.R. 30.10.96 n.693; 

VISTA L’ O.M. n. 21 del 23/02/2009, registrata alla Corte dei Conti in data 2 aprile 2009, 

reg. 1, foglio 234, concernente i concorsi di cui all’art. 554 del citato D.Lgs. 

16.4.1997 n. 297 per l’anno scolastico 2008/09; 

VISTO il D.M. 13.12.00 n. 430 pubblicato nella G.U. 24.01.01 n. 19; 

VISTO il D.M. 92/11 emanato in applicazione del D.L. 70/11 convertito con L. 106/11; 

VISTA la nota della D.G.PER. prot. n. 5196 del 11.03.2020, concernente l’indizione dei 

concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili 

professionali dell’area A e B, graduatorie valide per l’a.s. 2020/21; 

VISTO il decreto della Direzione Regionale per la Lombardia n. 412 del 30.04.2020, 

con il quale è stato indetto il concorso, per soli titoli, per l'accesso al ruolo 

provinciale del profilo di Assistente amministrativo, nell'area funzionale B, del 

personale A.T.A. degli istituti e scuole di istruzione secondaria, degli istituti 

d'arte, delle istituzioni educative e delle scuole speciali statali; 

VISTO l'art. 555 del predetto Decreto legislativo che detta norme generali 

concernenti la costituzione delle commissioni esaminatrici dei concorsi per 

il reclutamento del personale A.T.A.;  

 ACQUISITA la disponibilità degli interessati e accertato che non sussistono motivi di 

incompatibilità alla nomina ai sensi dell’art. 10, co. 3 del Bando; 

 VISTO  il D.P.R. n. 420 del 31 maggio 1974 art. 11- lett. b); 

 VISTI  il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e il D.Lgs. 196/03 in materia di protezione 

dei dati personali; 
 

 

 



PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 
C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza  

 

DISPONE 

 

La Commissione esaminatrice dei concorsi per soli titoli, per l’accesso al profilo professionale 

di Assistente Amministrativo, Area B del personale A.T.A., per la provincia di Monza e 

Brianza,  per l’a.s. 2020/21 è così composta: 
 

 

Nome e Cognome Qualifica Sede di servizio Funzione 

Prof.ssa Paola NOBILI Dirigente scolastico LAS “A. Modigliani” di  
Giussano (MB) 

PRESIDENTE 

Marco CACCIATORE Funzionario Area III USR Lombardia – Ufficio 
XI - A.T. Monza e Brianza 

MEMBRO 

Marta BRENNA Assistente Amm.vo LAS “A. Modigliani”  di 
Giussano (MB) 

MEMBRO 

Domenico TOSCANO Assistente Amm.vo  
Area II 

USR Lombardia – Ufficio 
XI - A.T. Monza e Brianza 

SEGRETARIO 

 

 

                                                                                                       Il dirigente 

                                                                                                    Marco Bussetti     

  

 
 
 
 
 
 
 

MB/mc 

 
 
 

•  Agli Interessati 
•  Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Milano e Monza Brianza 
•  Al Sito – Albo on line 

 
 
 

 Referente 
 Marco Cacciatore 
 039 9718225 
 marco.cacciatore.mb@istruzione.it 
 


		2020-05-29T11:07:40+0000
	BUSSETTI MARCO


		2020-06-01T10:50:55+0200
	MONZA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0004755.01-06-2020




